PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTRDO DE SRo PRULO

CNPJ-mF 51.26~.509/0001-69
rua Lino dos Santos stn ~ Jard1· c ~ CEP

. m anaa - 18935-000 fone fax (141 3375-9500

DECRETO nº 686, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2007

Dispõe sobre alteração da Comissão Municipal de Acompanhamento do Pro

grama Viva Leite, instituída pelo Decreto ng 559, de 07 de novembro de 2006

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Na Comissão Municipal de Acompanhamento do Programa Viva Leite, instituída

pelo Decreto n 2 559 de 07 de novembro de 2006, fica substituído o representan~
te da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento por representante do

Governo do Estado de São Paulo, abaixo indicado:

- REGINALDO MOACIR BELEZE, portador do RG nº 5.428.4 73, assistente a~

gropecuário nível 6 e engenheiro agrônomo do Escritório de Desenvolvimento

Rural de Ourinhos.

Art. 2º. O membro APARECIDA DE FÁTIMA CUSTÓDIO DE SOUZA ANZOLIN passa a

ser representante da Secretaria Municipal de Saúde, permanecendo o membro

SILMARA CRISTINA NICOLINI como representante do Conselho Municipal

dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Art. 3º. Fica suprimido o art. 22 do Decreto n 2 559, de 07 de novembro de 2006.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação .

Registre~se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Espír\M Santo do Turvo, 17 de dezembro de 2007.

PRE_FEfTURA t1,1UNICIPAL
ESPIRITO Sá "lT') DO TURVO SP
Registrado nest4 Secretaria sob n°

""""(

cOS .li'lro n•Jl J

	00256968